

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๑

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

เมื่อวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๑ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางโครงการงานก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านนายบุญมี สวีเดียม หมู่ที่ ๖ ตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี โดยทำการเทคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๗๐ เมตร สูง ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๔๕ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบที่อบต.น้ำพุ กำหนด) จำนวน ๑ โครงการ เพื่อให้ราษฎรสัญจรไป - มา และขนส่งผลผลิตทางการเกษตรได้อย่างสะดวก รวดเร็วและปลอดภัย มีมติเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๔๐,๖๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหกร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตาม ปร.๔, ปร.๕ ซึ่งกำหนดระยะเวลาในการดำเนินการ ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา และพิจารณาแบ่งงวดงานเป็นงวดเดียว

พร้อมนี้ ขอส่งมอบราคากลางที่ได้กำหนดไว้ เพื่อดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวเสาวณีย์ พรหมรัตน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(สรวิชญ์ สระเกตุ)

ความเห็น.....
.....

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ).....
(นางสุพัฒชา ทวีทรัพย์มั่นคง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

(ลงชื่อ).....
(นายไพฑูรย์ ปัตนา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6
 ปริมาณงาน โดยทำการเทคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 3.50 เมตร ยาว 70 เมตร สูง 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 245 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ดำเนินการ ซอยบ้านนายบุญมี สวีเตียม หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ วันที่ 17 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1.	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	101,028.-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%
2.	ค่า Factor F = 1.3624	137,640.54-	เงินประกันผลงานหัก5.00%
3.	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%
4.	รวมค่าค่าใช้จ่าย	140,640.54-	ภาษี 7.00%
5.	สามารถก่อสร้างได้	140,600.-	พื้นที่ปกติ
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	140,600.-บาท	
(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสี่หมื่นหกร้อยบาทถ้วน)		
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.			

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเสาวณีย์ พรหมรัตน์)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)สืบเอก.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(สรวิชัย สระเกตุ)

นักป้องกันฯ

การประมาณราคา
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
บริเวณงาน
สถานที่ก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
คำนวณราคากลางโดย

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โดยทำการเทคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 3.50 เมตร ยาว 70 เมตร สูง 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 245 ตารางเมตร

ซอยบ้านนาบุญมี สวีเตียม หมู่ที่ 6 ตำบลน้ำพุ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

1. นายชัยณรงค์ ศรีม่วงค์ 2. นางสาวเสาวณี พรหมรัตน์ 3. ติเบตกรวิชัย สุระเกตุ เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุตั้งของ		ค่าแรง		บาท	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5								
	- งานทรายรองพื้นทาง (หนา 0.05 ม.)	12.25	ลบ.ม.	607.-	7,435.-	99.-	1,212.-	8,647.-	
	- งานคอนกรีต 240 ksc.	36.75	ลบ.ม.	1,650.-	60,637.-	306.-	11,245.-	71,882.-	-(แรงงานคน)
	- งานตะแกรงเหล็ก Wire mesh Ø 4 mm. # 0.20 m.	245	ตร.ม.	40.-	9,800.-	5.-	1,225.-	11,025.-	
	- งานเหล็ก RB Ø 15 mm.	0.135	ตัน	20,691.-	2,793.-	3,300.-	445.-	3,238.-	
	- งาน CSS 1	49	เมตร	15.-	735.-	-	-	735.-	-(รวมค่าแรง)
2.	- งานไม้แบบหล่อ+ไม้รว้ายึด	10.5	ตร.ม.	200.-	2,100.-	100.-	1,050.-	3,150.-	-(คิด50%)
	- งานลูกรังปรับให้ล้นทาง (หลวม)	10.5	ลบ.ม.	125.-	1,312.-	99.-	1,039.-	2,351.-	-(แรงงานคน)
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							101,028.-	

(ลงชื่อ).....
(นางสาวเสาวณี พรหมรัตน์)
ผู้คำนวณยกากลางกองช่าง

(ลงชื่อ).....
(นายชัยณรงค์ ศรีม่วงค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
(ศรีชัย สุระเกตุ)
นักป้องกันฯ